

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j. UPCR-UL-2019/8218, poř. č. 2/2019

Poskytnutí informace – výše vyplaceného příspěvku na bydlení a doplatku na bydlení ve městě Most v letech 2015-2018, počet osob pobírajících příspěvek na bydlení a doplatek na bydlení ve městě Most v letech 2015-2018.

Žádost:

ze dne 5. 2. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá o následující informace: „celková výše vyplaceného příspěvku na bydlení a doplatku na bydlení a počet osob pobírajících tyto dávky ve městě Most v letech 2015-2018“.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Ústí nad Labem, dne 5. 2. 2019 ve věci dávek na bydlení Vám sděluji následující:

1. celková výše vyplaceného příspěvku na bydlení ve městě Most (v Kč)

▪ rok 2015	185 428 972,-
▪ rok 2016	189 874 693,-
▪ rok 2017	181 720 615,-
▪ rok 2018	168 834 536,-

2. celková výše vyplaceného doplatku na bydlení ve městě Most (v Kč)

▪ rok 2015	64 618 611,-
▪ rok 2016	59 661 042,-
▪ rok 2017	49 883 114,-
▪ rok 2018	34 544 377,-

3. kolik lidí v Mostě pobíralo příspěvek na bydlení (počet žádostí)

▪ rok 2015	44 660
▪ rok 2016	41 631
▪ rok 2017	39 507
▪ rok 2018	36 084

4. kolik lidí v Mostě pobíralo doplatek na bydlení (počet žádostí)

▪ rok 2015	21 463
▪ rok 2016	20 039
▪ rok 2017	16 975
▪ rok 2018	11 328

S pozdravem